
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 10 
ze dne  9.1.2023 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Výstavba šaten 
02 na Stadionu mládeže" a na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce s názvem "Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže" 
zadávané dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, uvedené v důvodové zprávě a jejích přílohách 

I I .   s c h v a l u j e  

1.  závěry hodnoticí komise a pořadí účastníků obsažené ve zprávě o hodnocení 
nabídek, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

2.  úpravu rozpočtu vlastního hl.m.Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

I I I .   r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele Decorum spol. s r.o., se sídlem V tůních 1357/11, Nové Město,            
120 00 Praha 2, IČO: 26421259 k veřejné zakázce s názvem "Výstavba šaten 02 na 
Stadionu mládeže" s nabídkovou cenou 33.418.111,38 Kč bez DPH, resp. 
40.435.914,77 Kč vč. DPH 



I V .   u k l á d á  

1.  MHMP - SML MHMP 

1.  oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele všem dotčeným účastníkům ve znění 
přílohy č. 2 tohoto usnesení, kterou tvoří oznámení o výběru dodavatele 

Termín: 16.1.2023 

2.  učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle 
bodu III. tohoto usnesení 

Termín: 30.1.2023 

3.  uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem dle bodu III. tohoto usnesení                        
a v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v příloze č. 1 tohoto usnesení 

Termín: 15.2.2023 

2.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu II.2. tohoto usnesení 

Termín: 16.1.2023 

3.  radnímu PhDr. Mgr. Vítu Šimralovi, Ph.D. et Ph.D. 

1.  informovat Radu HMP o průběhu realizace veřejné zakázky po jejím ukončení 

Termín: 15.12.2024 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
Tisk: R-46289  
Provede: MHMP - SML MHMP, MHMP - ROZ MHMP, radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et 

Ph.D.  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  





























































                                                           II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

ROZ MHMP 0046697 Rezerva na kapitálové výdaje r.2023 0 1016 -40 507,10

SML MHMP 0044326 Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 0 0461 40 507,10

C e l k e m 0,00

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů

Úprava celkových nákladů 

(v tis. Kč.)

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

UZ ORJ

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 10 ze dne 9. 1. 2023

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Odbor/Organizace Číslo akce Název akce 



 

 

Důvodová zpráva k tisku R-46289 

 

 

Základní údaje o zakázce: 

1. Název zakázky 

(dále jen „Zakázka“) 

Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 

2a. Zadavatel Hlavní město Praha 

2b. Zadávající složka1 Odbor SML 

3a. Schválení záměru 

veřejné zakázky 

(popř. i schválení 

odůvodnění u 

významných VZ) 

Záměr schválen Usnesením Rady HMP č. 2385 ze dne 5. 9. 2022 

3b. Koncepční 

materiál, na základě 

kterého se VZ zadává 

Ne 

3c. Zajištěno 

financování 

v rozpočtu HMP 

Ano, z rozpočtu HMP, bude hrazeno v roce 2023, kapitola 0461, 

ORG: 0044326 Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže. Jedná se o 

částku 40 507 062,77 Kč (smlouva na realizaci 40 435 914,77 Kč + 

doplatek smlouvy na autorský dozor 71 148,- Kč).  

Důvodem je podepsání smlouvy na realizaci a zahájení stavebních 

prací, které odstraní kritický havarijní stav objektu. O finanční krytí 

bylo požádáno v návrhu rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2023, 

který doposud nebyl schválen. Převody finančních prostředků 

nelze uskutečnit, protože rozpočtové zdroje na akci č. 0044326 rok 

2022 byly zcela využity. Z tohoto důvodu je nyní navrhována 

úprava rozpočtu snížení rezervy v kap. 1016 akce č. 0046697 a 

navýšením výdajů na akci č. 0044326 ve výši 40 507,1 tis. Kč dle 

přílohy č. 3 k usnesení. 

4. Den zahájení2 13. 9. 2022 

5. Zákon zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

6. Typ zakázky Stavební práce 

7. Zastoupení 

odborným poradcem 

Ne 

8. Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH3 

38.500.000, - Kč (bez DPH) 

9. Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Další relevantní údaje o zakázce4: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 9 nabídek podaných elektronicky 

 
1 Např. odbor MHMP, Městská policie HMP aj. 
2 ust.§ 53 ZZVZ 
3 Při stanovení předpokládané hodnoty byla brána v úvahu všechna možná spolu související plnění ve smyslu 

zejm. ust. § 16 ZZVZ; bližší údaje obsahuje dokumentace zakázky 
4 Vždy alespoň velmi stručný popis průběhu řízení a stavu, ve kterém se nachází, popř. jiné relevantní informace 

ve vztahu k typu řízení. 



 

 

prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena, které postoupily do hodnocení 

nabídek. Hodnoticí komise vyhodnotila nabídky podle základního hodnoticího kritéria, tj. 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH (100 %) a stanovila jejich pořadí. Na prvním místě se 

umístil účastník Decorum spol. s r.o. s nabídkovou cenou 33 418 111,38 Kč (bez DPH), resp. 

40 435 914,77 Kč (vč. DPH). Komise proto doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na plnění 

této veřejné zakázky se společností Decorum spol. s r.o. 

Harmonogram zadávacího řízení: 

13. 9. 2022 – zahájení zadávacího řízení zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele. 

25. 10. 2022 – první jednání hodnoticí komise, otevírání nabídek. Komise otevřela 9 nabídek, 

které všechny postoupily k hodnocení na dalším jednání hodnoticí komise. 

3. 11. 2022 – druhé jednání hodnoticí komise. Komise vyhodnotila nabídky podle 

základního hodnoticího kritéria, tj. nejnižší nabídkové ceny bez DPH a stanovila jejich 

pořadí. Dále posuzovala podmínky účasti pouze u účastníka zadávacího řízení, který se po 

provedeném hodnocení umístil na 1. místě. 

Po provedeném posouzení kvalifikace a podmínek účasti v zadávacím řízení komise 

doporučila zadavateli vyzvat tohoto účastníka v souladu s § 46 ZZVZ k doložení dokladů, 

z nichž vyplývá splnění požadavků na technickou kvalifikaci. Dále byl účastník vyzván 

k dodání čestného prohlášení o poskytnutí bankovní záruky. 

Komise dále konstatovala, že účastník prokázal splnění ostatních kvalifikačních 

předpokladů, obchodních a smluvních podmínek v rozsahu dle Zadávací dokumentace a 

nabídková cena společnosti nebyla shledána mimořádně nízkou. 

22. 11. 2022 – třetí jednání hodnoticí komise. Předešlé jednání hodnoticí komise bylo 

přerušeno do doby doručení požadovaných dokladů. Účastník doložil požadované doklady 

dle výzvy v požadovaném rozsahu a termínu. Komise konstatovala, že účastník Decorum 

spol. s r.o. splnil všechny požadované kvalifikační předpoklady a tím splňuje všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s tímto 

vybraným dodavatelem. 

 

 

 

 

Přílohy:  

1. Záměr včetně usnesení; Jmenování hodnoticí komise 

2. Výzva k podání nabídek  

3. Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

4. Protokol o otevírání nabídek; Protokoly z jednání hodnoticí komise 

5. Rozpočtová tabulka 


	Usnesení č.10
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP - smlouva o dílo (veřejná kopie)
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP (veřejná kopie)
	Příloha č.3 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



